

Tranzend IVS
Bøgeløkke 17
6000 Kolding
CVR-nr. 38767224

**Årsrapport 03.07.2017 -
30.09.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.11.2018

Dirigent

Navn: Claus Vagner Pedersen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.09.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Tranzend IVS
Bøgeløkke 17
6000 Kolding

CVR-nr.: 38767224

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 03.07.2017 - 30.09.2018

Direktion

Claus Vagner Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er at yde konsulentbistand til virksomheder indenfor virksomhedsudvikling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 572 t.kr., hvilket ledelsen anser for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		1.438.632
Personaleomkostninger	1	(699.411)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(2.968)</u>
Driftsresultat		736.253
Andre finansielle omkostninger		<u>(544)</u>
Resultat før skat		735.709
Skat af årets resultat	3	<u>(163.290)</u>
Årets resultat		<u>572.419</u>
Forslag til resultatdisponering		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		250.000
Overført resultat		<u>322.419</u>
		<u>572.419</u>

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.591
Materielle anlægsaktiver	4	27.591
 Anlægsaktiver		 27.591
 Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		330.469
Tilgodehavender		330.469
 Likvide beholdninger		 489.866
 Omsætningsaktiver		 820.335
 Aktiver		 847.926

Balance pr. 30.09.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		1
Reserve for iværksætterselskaber		49.999
Overført overskud eller underskud		272.420
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>250.000</u>
Egenkapital		<u>572.420</u>
Udskudt skat		<u>1.000</u>
Hensatte forpligtelser		<u>1.000</u>
Skyldig selskabsskat		<u>162.290</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>162.290</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.000
Anden gæld		<u>102.216</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>112.216</u>
Gældsforpligtelser		<u>274.506</u>
Passiver		<u>847.926</u>

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for iværksætter- selskaber kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	1	0	0	0
Årets resultat	0	49.999	272.420	250.000
Egenkapital ultimo	1	49.999	272.420	250.000
				I alt kr.
Indskudt ved stiftelse				1
Årets resultat				572.419
Egenkapital ultimo				572.420

Noter

	2017/18
	kr.
1. Personaleomkostninger	
Gager og lønninger	624.352
Pensioner	74.850
Andre personaleomkostninger	209
	699.411
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1
	2017/18
	kr.
2. Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.968
	2.968
	2017/18
	kr.
3. Skat af årets resultat	
Aktuel skat	162.290
Ændring af udskudt skat	1.000
	163.290
	Andre
	anlæg,
	drifts-
	materiel og
	inventar
	kr.
4. Materielle anlægsaktiver	
Tilgange	30.559
Kostpris ultimo	30.559
Årets afskrivninger	(2.968)
Af- og nedskrivninger ultimo	(2.968)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	27.591
